## ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2024 года

№87/439

## г. Ессентуки

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы территориальной избирательной комиссии города Ессентуки по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации

На основании подраздела 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной Российской комиссии № 282/2070-7, 3 февраля 2021 года OT постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 15 декабря 2023 г. № 62/510-7 «Об организации закупок товаров, работ, услуг избирательной комиссией Ставропольского края при проведении выборов Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Ессентуки

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Назначить Макаренко Марию Александровну, секретаря территориальной избирательной комиссии города Ессентуки, ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы территориальной избирательной комиссии города Ессентуки по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации.
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Ессентуки в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе территориальной избирательной комиссии города Ессентуки.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Ессентуки Некрасову М.Ю.

Председатель М.Ю.Некрасова

Секретарь М.А.Макаренко